

ATA DE ENCERRAMENTO DO PRAZO DE REGISTRO DE CHAPAS

Aos 09 (nove) dias do mês de março de 2025 (dois mil e vinte e cinco), a Comissão Eleitoral para eleição para Diretoria do COSEMS/MT – 2025/2027, instalada na sala 411 do Edifício Helbor Dual Business, localizado na Avenida Dr. Hélio Ribeiro, nº 525, Bairro Alvorada, município de Cuiabá - MT, os membros da Comissão Eleitoral e os fiscais das chapas concorrentes às eleições, a ser realizada no dia 19 de março de 2025, declaram o encerramento do prazo para o registro de chapas, nos termos do Estatuto e do Regimento Eleitoral. O Presidente da Comissão Eleitoral verificou a existência de 01(um) requerimento para o registro de chapa, cuja constituição é a seguinte: Chapa nº 01, denominada: Integração e Trabalho COSEMS MT, composta de Diretoria Executiva: Marco Antônio Norberto Felipe - Presidente, Fábio Henrique Carraro - 1º Vice Presidente, Luiz Márcio Leite de Oliveira - 2º Vice Presidente, Hudson Cunha Ramos - 1º Diretor Financeiro, Ruberlan da Silva Rezende - 2º Diretor Financeiro; e Conselho Fiscal: 3 membros titulares sendo: Jovelino Alves de Almeida, Marcos da Silva Alves e Renata Martins de Oliveira Carmo e 3 respectivos suplentes sendo: Wilson Rodrigues de Araújo, Tatiane Aparecida Caseiro Aranda e Bruno Henrique Ascari Félix. Após checagem da elegibilidade, impedimento e documentos necessários, procedeu-se a divulgação das chapas aptas ou não aptas, sendo providenciada a publicação no site do COSEMS/MT. Não havendo mais nada a tratar, foi encerrada esta ação, que para constar, foi lavrada a presente Ata, que, após lida e achada conforme, vai a mesma assinada por mim que a lavrei, pelos membros da Comissão Eleitoral e pelos fiscais de cada uma das chapas concorrentes. Cuiabá, 10 de março de 2025. Presidente da Comissão Eleitoral Caíque Alvares Bezerra, Relator da Comissão Eleitoral Adriano Bispo Zeferino de Paula, Membro da Comissão Eleitoral Daianna Jéssica Rocha Batista, Membro da Comissão Eleitoral Reginaldo Alves Magalhães, Membro da Comissão Eleitoral Vania da Silva Gomes Rocha.



Adriano Bispo Zeferino de Paula

Assessor Técnica do COSEMS/MT

Relator

Caíque Alvares Bezerra

Secretário Municipal de Saúde de Mirassol D'Oeste

Presidente da Comissão Eleitoral

Daianna Jéssica Rocha Batista

Secretária Municipal de Saúde de Nova Xavantina

Membro da Comissão Eleitoral

Reginaldo Alves Magalhães

Secretário Municipal de Saúde de Alto Boa Vista

Membro da Comissão Eleitoral

Vania da Silva Gomes Rocha

Secretária Municipal de Saúde de Juruena

Membro da Comissão Eleitoral